АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«01» ноября 2019 г                                                                                         №313
п.г.т. Оловянная

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Оловяннинский район» от 26 января 2018 года №43 «Об утверждении состава антинаркотической комиссии муниципального района «Оловяннинский район»

 В связи  с изменениями в составе антинаркотической комиссии муниципального района «Оловяннинский район», администрация муниципального района

постановляет:

1.Вывести из состава антинаркотической комиссии муниципального района «Оловяннинский район»: Бальжинимаева З.В., Каеш К.А., Карелину О.В., Суворова В.В., Якушевского С.Ю.

2. Ввести в состав антинаркотической комиссии муниципального района «Оловяннинский район»: Бекетову К.А., Зинину Т. А., Сизикова Р.Б., Скрынскую Ф.К.

3.Утвердить   антинаркотическую комиссию муниципального района «Оловяннинский район» в составе:

	Антошкин Андрей Владимирович
	-

	глава муниципального района «Оловяннинский район», председатель комиссии;

	Бекетова Ксения Андреевна
	-
	и.о председателя комитета по образованию, дополнительному образованию и спорту, заместитель председателя комиссии;

	Бекетова Нина Петровна
	-
	помощник главы муниципального района «Оловяннинский район» по социальной работе, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Бубнов Алексей Владимирович

	  -
	начальник отдела министерства  внутренних дел   России по Оловяннинскому району (по согласованию);

	Дорофеева Лариса Владимировна

	и.о. начальника отдела сельского хозяйства  администрации муниципального района «Оловяннинский район»

	Зинина Татьяна Алексеевна

	 Начальник филиала по Оловяннинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю

	Коробейников Михаил Владимирович
	-
	начальник отдела ОНК ОМВД России по Оловяннинскому району (по согласованию);

	Сизиков Роман Борисович
	-
	опер уполномоченный отдела в г. Борзя УФСФ России

	Скрынская Фатима Каримовна
	-
	 медицинская сестра наркологического отделения Государственного учреждения здравоохранения «Оловяннинская центральная районная больница » (по согласованию);

	Филинская Дарья Константиновна

	-
	начальник отдела культуры администрации муниципального района «Оловяннинский район».

	Ченхотьян Светлана Викторовна
	-
	Начальник отдела УУП и ПДН ОМВД России по Оловяннинскому району

4. Отделу по общим вопросам настоящее постановление  довести до
    заинтересованных лиц.
5.Контроль    за    исполнением     настоящего      постановления возложить на
   помощника  главы  муниципального района    «Оловяннинский район» по
   социальной работе.

Глава муниципального района
«Оловяннинский район»                                                        А.В. Антошкин